

LuxLight Odense ApS

CVR nr. 39 60 09 86

Fjordsgade 11

5000 Odense

Årsrapport for perioden
1. januar 2019 til 31. december 2019

Nærværende årsrapport er godkendt

Odense, den

10. juli 2020

dirigent
Lene Bugge Skjold



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Anvendt regnskabspraksis, forsat	8
Resultatopgørelse	9
Balance, aktiver	10
Balance, passiver	11
Note 1 - 4	12
Note 5 - 6	13
Note 7 - 9	14
Note 10	15

Selskabsoplysninger

Selskabet:

LuxLight Odense ApS
Fjordsgade 11
5000 Odense

CVR nr. 39 60 09 86
Hjemsted: Odense Kommune

Direktion:

Lene Bugge Skjødt

Revisor:

Søby Revisorer A/S, godkendte revisorer
Landbrugsvej 4
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af designerlamper og andre lamper til inden- og udendørs brug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 244.185 mod sidste år kr. 99.828. Resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019

<u>Noter</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	1.841.128	1.446.463
1) Personaleomkostninger	-1.367.160	-1.170.959
2) Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-131.226	-128.828
Resultat af ordinær primær drift	342.742	146.676
Andre finansielle indtægter	0	657
Øvrige finansielle omkostninger	-25.238	-11.228
Ordinært resultat før skat	317.504	136.105
3) Skat af årets resultat	-73.319	-36.277
Årets resultat	244.185	99.828
 Forslag til resultatdisponering		
	250.000	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		
Overført resultat	-5.815	99.828
I alt	244.185	99.828

Balance pr. 31. december 2019

<u>Noter</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
	Aktiver		
4)	Goodwill	957.476	1.077.160
5)	Erhvervede rettigheder	59.934	67.126
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.017.410	1.144.286
6)	Driftsmidler og inventar	8.700	13.050
	Materielle anlægsaktiver i alt	8.700	13.050
	Anlægsaktiver i alt	1.026.110	1.157.336
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.198.701	1.987.911
	Varebeholdninger i alt	2.198.701	1.987.911
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94.537	124.658
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.983	8.858
	Andre tilgodehavender	1.593	1.594
	Periodeafgrænsningsposter	2.296	2.230
	Tilgodehavender i alt	109.409	137.340
	Likvide beholdninger	1.105.429	616.102
	Omsætningsaktiver i alt	3.413.539	2.741.353
	Aktiver i alt	4.439.649	3.898.689

Noter

<u>Noter</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1) Personalemkostninger		
Løn og gager	-1.149.505	-746.834
Pensionsbidrag	-217.754	-405.491
Tilskud og refusioner	24.924	0
Andre omkostninger til social sikring	-24.825	-18.634
	-1.367.160	-1.170.959
Selskabet har i det forløbne år beskæftiget 4 personer.		
2) Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Goodeill	119.684	119.684
Andre erhverved rettigheder	7.192	4.794
Driftsmidler og inventar	4.350	4.350
	131.226	128.828
3) Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-95.612	-61.402
Ændring i udskudt skat	22.293	25.125
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-73.319	-36.277
4) Goodwill		
Kostpris primo	1.196.844	1.196.844
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.196.844	1.196.844
Af- og nedskrivninger primo	119.684	0
Årets afskrivning	119.684	119.684
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	239.368	119.684
Regnskabsmæssig værdi ultimo	957.476	1.077.160

<u>Noter</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
5) Erhvervede rettigheder		
Kostpris primo	71.920	0
Tilgang	0	71.920
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	71.920	71.920
Af- og nedskrivninger primo	4.794	0
Årets afskrivning	7.192	4.794
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	11.986	4.794
Regnskabsmæssig værdi ultimo	59.934	67.126
6) Materielle anlægsaktiver		
Driftsmidler og inventar		
Kostpris, primo	17.400	17.400
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	17.400	17.400
Af- og nedskrivninger primo	4.350	0
Årets afskrivning	4.350	4.350
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	8.700	4.350
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.700	13.050

<u>Noter</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
7)	Egenkapital		
	Virksomhedskapital		
	Saldo primo	50.000	50.000
	Kapitalforhøjelse	0	0
	Saldo ultimo	50.000	50.000
	Overkurs ved emission		
	Saldo primo	1.979.443	1.979.443
	Kapitalforhøjelse	0	0
	Saldo ultimo	1.979.443	1.979.443
	Overført resultat		
	Saldo primo	99.828	0
	Årets resultat	-5.815	99.828
	Saldo ultimo	94.013	99.828
	Foreslået udbytte		
	Saldo primo	0	0
	Betalt udbytte	0	0
	Årets resultat	250.000	0
	Saldo ultimo	250.000	0
	Egenkapital ultimo	2.373.456	2.129.271

8) **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter**

Selskabet er sambeskattet med LBS Holding 2018 ApS, som er administrationselskabet. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med LBS Holding 2018 ApS for danske selskabsskatter.

Selskabet har påtaget sig lejeforpligtelse med et opsigelsesvarsel på 6 måneders husleje.

9) **Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet virksomhedspant kr. 1.600.000 til sikkerhed for bankmellemværende

10) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

LBS Holding 2018 ApS